
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  
Pregão Presencial Nº 006/2019 

Processo 018/2019 
 

O Pregoeiro, da PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO 
BRANCO no exercício das atribuições que lhe confere, torna público, para 
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 23 de abril de 2019, às 09:00 
horas no endereço, Rua José Peres Gonçales, 53, Presidente Castelo Branco - PR, a 
reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme 
especificado no Edital de Licitação nº 006/2019 na modalidade Pregão Presencial. 

Prazo máximo para protocolar envelopes: 23/04/2019 até às 08:30hrs. 
Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço supra 

ditado. 
Objeto da Licitação: AQUISIÇÕES DE COLCHOES, COLCHONETES E 

CAPAS PARA COLCHÃO PARA OS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL IZALINO ALVES DE OLIVEIRA E CHAPEUZINHO VERMELHO DO 
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELO BRANCO. 

 
Conforme consta no Anexo I deste edital. 
 
Presidente Castelo Branco, 08 de abril de 2019. 

 

 
 

 
 
 
 


